平成 19年 5月 10 日

各   位

会 社 名 株式会社トリドール

（コード番号 3397 東証マザーズ）

代表者名 代表取締役社長 粟田 貴也

問合せ先 取締役総務部長 小畠 義昭

 TEL : 078-200-3430

平成 19 年 3月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 19年 3月期の１株当たりの期末配当予想に

ついて、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 修正の理由

   当社は、積極的に適正な利益配分を行うことは、株主への還元とも併せ企業目的の重要な

課題であると充分認識しており、利益水準を勘案して安定した配当を継続して行くことを基

本方針としております。

   この方針に基づき、平成 19年 3月期の期末配当金として 1 株当たり 1,434 円を予想して

おりましたが、本日別途公表いたしました「 平成 19年 3月期 決算短信 」に記載のとおり

業績が好調に推移したことを総合的に勘案し、1 株当たり 1,700 円に修正（増配）すること

を決定いたしました。

なお、本件につきましては、平成 19 年 6月に開催予定の定時株主総会に付議する予定で

あります。

２． 平成 19年 3月期 期末配当予想修正の内容

1 株当たり配当金（円）

中間期末 期  末 年  間

前 回 予 想

（平成 18年 8月 18日発表）
0.00 1,434.00 1,434.00

今 回 修 正 0.00 1,700.00 1,700.00

ご 参 考

（平成 18年 3月期 実績）
0.00 4,000.00 4,000.00

（注）平成18年10月１日を効力発生日として、1株につき3株の割合をもって株式分割を実施して

おりますが、平成18年3月期の配当実績については分割前の数値で記載しております。

以 上